
У/

С приказом ознакомлен (а):

О.В. Колбасова

Заместитель главы администрации города,
руководитель финансового управления
администрации города Невинномысска

О внесении изменения в приказ финансового управления от 20 марта 2020 г.
№ 14-о/д О проведении плановой проверки за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальном казенном учреждении

Межведомственный учетный центр города Невинномысска

В соответствии с приказом от 27 марта 2020 г. № 17-о/д О переносе
плановой проверки за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальном казенном учреждении Межведомственный учетный центр
города Невинномысска, приказываю:

1.В приказе финансового управления от 20 марта 2020 г. № 14-о/д, абзац
шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

Срок проведения проверки: с 01 июня по 25 июня 2020 года.
2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

начальника правового отдела Саакову И.В.

город Невинномысск2020 г.

ПРИКАЗ № М -о/д

Финансовое управление

администрации города Невинномысска


